Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 319/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de placas denominativas nas ruas do Bairro Vila Sartori e Jardim Belo Horizonte.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a instalação de placas denominativas nas ruas do Bairro Vila Sartori e Jardim Belo Horizonte.

                           Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos dos moradores da região e constatado por este vereador as ruas do bairro Vila Sartori e Jardim Belo Horizonte estão sem placas denominativas assim prejudicando quem trafega pelos bairros e não tem o conhecimento necessário das ruas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2.015.

Felipe Sanches
-vereador-

9b00217a-bf84-4b74-871e-8c364e73a8b4.png
PROTOCOLO 576/2015 - 23/01/2015 15:04

image1.jpeg

image10.jpeg